190/2023, mediante le quali è stato richiesto all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere, tra l’altro, 

all’affidamento dei servizi di consultazione della banca dati giuridica Lexitalia alla Giuriconsult S.r.l., per 

la durata di dodici mesi e per l’importo complessivo di € 125.000,00 (centoventicinquemila/00) I.V.A 

esclusa, secondo la stessa soluzione tecnica descritta nella relazione tecnica n. 170/2020; 

Vista la Determina n. 199 del 05 dicembre 2023 recante l’affidamento del servizio di consultazione “della 

banca dati giuridica Lexitalia” – CIG A034D4E21A in favore della società Giuriconsult S.r.l., C.F. 

05247730822, per la durata di dodici mesi; 

Visto l’importo complessivo del servizio pari ad € 125.000,00(centoventicinquemila/00) IVA esclusa; 

Vista la determinazione prot. n. 26520 del 15 luglio 2024 dell’Ufficio Applicazioni Software, nella quale il 

dirigente dell’Ufficio nomina gli addetti alle funzioni tecniche per il Servizio concernente “la consultazione 

della banca dati giuridica Lexitalia” - CIG: